
 

 

 

 

 
Č. j. MV- 37767-4/P-2011 
 
Praha 21. dubna 2011 
Počet listů: 5 
Přílohy: 1/28 

Výzva 

k podání nabídky na ve řejnou zakázku na služby 

„Zpracování a dodání dvojjazy čné publikace a vytvo ření internetové aplikace 
úspěšných projekt ů financovaných z IOP a OP LZZ – oblasti podpory v g esci 

Ministerstva vnitra“ 
 

Ministerstvo vnitra – odbor strukturálních fondů – vyhlašuje v rámci podpory Integrovaného 
operačního programu a Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost výzvu k podání 
nabídek pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 

„Zpracování a dodání dvojjazy čné publikace a vytvo ření internetové aplikace 
úspěšných projekt ů financovaných z IOP a OP LZZ – oblasti podpory v g esci 

Ministerstva vnitra“ 
 
jejíž podrobné podmínky jsou obsaženy v zadávací dokumentaci, která tvoří nedílnou přílohu 
této výzvy. 
 
V souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) mimo režim tohoto zákona a 
v souladu s Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ. 
 
 
Tímto Vás vyzývám k podání nabídky na plnění uvedené veřejné zakázky v termínu  
a způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. 
 
Očekáváme Vaši nabídku a budeme se těšit na případnou spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 
 
      Ing. Pavel Kryštof 
      ředitel OSF MVČR 
 
 
 
 
 

*MVCRX00LPZJT*
MVCRX00LPZJT 

prvotní identifikátor 



 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VE ŘEJNOU ZAKÁZKU 
malého rozsahu na služby, 

 
Veřejná zakázka je zadávána v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,(dále jen „zákon“) 

 
Název 
zakázky: 

 
„Zpracování a dodání dvojjazy čné publikace a vytvo ření internetové 
aplikace úsp ěšných projekt ů financovaných z IOP a OP LZZ – oblasti 

podpory v gesci Ministerstva vnitra“  
Zadavatel 
Název 
zadavatele: 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Právní forma: OSS 
Osoba 
oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele: 

Ing. Pavel Kryštof 
ředitel odboru strukturálních fondů MVČR 
 

IČ: 
DIČ: 

00007064 
CZ00007064 
 

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 – Letná 
 

Kontaktní osoba a dotazy uchazečů 
Jméno a 
příjmení: 

Irena Herainová 

Email: vzctxoez@mvcr.cz 
 

Telefon: +420 974 816 725 
 

Kontaktní  
adresa: 

Odbor právní, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21  Praha 4 

Dotazy: Uchazeči jsou oprávněni podávat zadavateli žádosti o dodatečné informace. 
Taková žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 dní před koncem 
lhůty pro podání nabídek. 

Tyto žádosti lze podávat v písemné formě na adresu: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Odbor právní, odd. p řípravy a organizace ve řejných zakázek 

náměstí Hrdin ů 1634/3 

140 21  Praha 4  

nebo v elektronické formě na email vzctxoez@mvcr.cz 

Zadavatel odešle odpověď do 3 pracovních dnů od doručení žádosti a 
zároveň dotazy i odpovědi zveřejní na www.mvcr.cz, , www.osf-mvcr.cz a 
www.esfcr.cz. 

Zadavatel je oprávněn poskytovat uchazečům dodatečné informace 



 

 

 

k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti uchazečů. I tyto dodatečné 
informace budou zveřejněny na všech místech, kde byla zveřejněna  tato 
zadávací dokumentace. 

 
Zakázka 
Vymezení 
předmětu 
zakázky  

Druh ve řejné zakázky : veřejná zakázka na služby. 

CPV Kód:  

79800000-2 Tiskařské a související služby 
79821000-5 Dokončovací tiskařské práce 
22000000-0 Tiskařské výrobky a související produkty 
22120000-7 Publikace 
22150000-6 Brožury 
72000000-5 Informační technologie: poradenství, vývoj programového 
vybavení, internet a podpora 
 
Předmětem ve řejné zakázky je: 
1. Zpracování obsahové náplně, překlad do anglického jazyka, návrh 
grafického zpracování, tisk a dodání dvojjazyčné publikace úspěšných 
projektů z IOP a OP LZZ v gesci Ministerstva vnitra. 
2. Vytvoření internetové aplikace úspěšných projektů z IOP a OP LZZ 
v gesci Ministerstva vnitra. 
 
Výstupem projektu bude:  

- Publikace „Úspěšné projekty“ 
- Internetová aplikace „Úspěšné projekty“ 

 
Podrobnosti viz zadávací dokumentace. 
 
Místem pln ění je sídlo zadavatele. 
 

Přepokládaná 
cena: 

1)Předpokládaná hodnota zakázky je 1 900 000,- K č bez DPH. 

2)Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu jako cenu celkovou, za celý předmět 
plnění a to v členění: 

Název položky Nabídková 
cena bez DPH 

DPH Nabídková 
cena včetně 
DPH 

Nabídková cena za 
publikaci 

   

Nabídková cena za 
aplikaci 

   

Nabídková cena celkem    

3)Nabídkovou cenu je možno po dobu trvání smlouvy na plnění veřejné 
zakázky překročit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových právních 
předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny, a to 
pouze v případě změny sazby DPH.           



 

 

 

Kritéria, která 
musí 
dodavatel 
splňovat  

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění základních, profesních, 
ekonomických a finančních a technických kvalifikačních kritérií, jak jsou 
popsány v zadávací dokumentaci.  

 
Platební 
podmínky: 

Úhrada ceny bude provedena na základě vystavené faktury po odevzdání 
plnění.  

Platby za poskytnuté služby budou realizovány bezhotovostním převodem 
na základě faktury vystavené dodavatelem. 

Uchazeč se v návrhu smlouvy zaváže k povinnosti umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o DPH). 
Dále podle platebních podmínek uvedených v Zadávací dokumentaci 

Využití 
subdodavatele
: 

Dodavatel je povinen v nabídce dále uvést, které části veřejné zakázky má 
v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům včetně identifikačních 
údajů těchto subdodavatelů.  
Dodavatel je v takovém případě povinen předložit smlouvu uzavřenou se 
subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky. 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace 
(profesní, ekonomické a finanční či technické kvalifikační předpoklady) 
požadované zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 
v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Podmínky 
pro takové využití subdodavatele jsou uvedeny dále v zadávací 
dokumentaci. 

Předpokládané 
datum 
zahájení 
plnění: 

Termín zahájení plnění: bezprostředně po uzavření smlouvy. 

 

Předpokládané 
datum 
ukončení 
plnění: 

Termín ukončení plnění: 31.12.2012 

 

Zadávací 
lhůta: 

Zadávací lhůta činí 60 dnů. Uchazeči jsou po celou dobu zadávací lhůty 
vázáni svoji nabídkou. 

Údaje pro podání nabídky 
Termín pro 
podání 
nabídky: 

Lhůta pro podání nabídek končí 27. května  2011 v 14:45 

 
Adresa pro 
podání 
nabídky: 

Nabídku je nutné podat osobně nebo doporučeně poštou na adrese: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra  

Odbor právní  

náměstí Hrdin ů 1634/3 

140 21 Praha 4 



 

 

 

Úřední hodiny podatelny: Po, St  8:00-16:45                      

                                             Út, Čt   8.00-16.00          Pá   8:00-14:45            

Všechny nabídky musí být doručeny do konce lhůty pro podání nabídek.  

V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno 
převzetí nabídky    podatelnou zadavatele.                                 

Obsah a 
formální 
požadavky na 
zpracování 
nabídky  

Obálku s nabídkou označí uchazeč výrazným nadpisem:  

„Nabídka  

Zpracování a dodání dvojjazy čné publikace a vytvo ření internetové 
aplikace úsp ěšných projekt ů financovaných z IOP a OP LZZ – oblasti 

podpory v gesci Ministerstva vnitra  

– NEOTVÍRAT!“  

Nabídka bude zpracována písemně a výhradně v českém jazyce. 
Další požadavky na zpracování nabídek jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 
 

Výběr dodavatele 
Přepokládané 
datum 
vyhlášení 
vybraného 
dodavatele. 

Předpokládané datum vyhlášení vybraného dodavatele je do tří týdnů od 
rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího dodavatele. 

Hodnocení nabídek 
 
Hodnotící 
kriteria 
 

Nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kriteria: ekonomická 
výhodnost nabídky.  
Zadavatel stanoví tato dílčí hodnotící kriteria a jejich váhy: 
č. Dílčí kritérium  Váha 
1. Nabídková cena včetně DPH 60 % 
2. Kvalita návrhu obsahu a grafického zpracování 

publikace a internetové aplikace 
30 % 

3. Harmonogram plnění 10 % 
 
Podrobně  viz zadávací dokumentace. 
 

Ostatní 
Jiné 
požadavky či 
specifikace 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si obdržené nabídky. 

Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí 
v zadávacím řízení. 

Zadavatel nenese odpovědnost za  omyly, mylná tvrzení, nesprávný výklad 
nebo jiná opomenutí nebo chybné informace získané uchazečem z jiných 
pramenů než z tohoto zadání a jeho případných dodatků. 

 


